PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.07.2014                                                                                                                              № 128
поселок Дружный

          О проведении конкурса № 1 по отбору управляющих организаций

для управления многоквартирными домами
на территории

Дружненского сельского поселения
Белореченского района

В соответствии с частями 4 и 5 ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», руководствуясь статьей 32 Устава Дружненского сельского поселения Белореченского района,               п о с т а н о в л я ю:

1. Провести открытый конкурс на право заключения договоров управления многоквартирными домами, собственниками помещений в которых не выбран способ управления, или принятые такими собственниками решения о выборе способа управления многоквартирным домом не были реализованы согласно приложению №1.

2.  Утвердить конкурсную документацию по открытому конкурсу на право заключения договоров управления многоквартирными домами, согласно приложению №2.

3. Общему отделу администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района (Кнышовой) опубликовать извещение о проведении открытого конкурса и разместить утвержденную настоящим постановлением конкурсную документацию по открытому конкурсу на право заключения
2
договора управления многоквартирными домами на официальном сайте администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Дружненского сельского поселения
Белореченского района                                                                             А.Н.Шипко